长江经济带三峡生态经济合作区党校协作会

关于举办“长江经济带区域系统治理暨党校

治理能力现代化”理论研讨会的预通知

各成员单位：

为深入学习贯彻党的十九届四中全会精神，推动三峡生态经济合作区党校协作会会员单位间的合作交流，提高会员单位的科研资政水平，根据长江经济带三峡生态经济合作区党校协作会年度工作安排，由重庆市万州区委党校、重庆市奉节县委党校共同举办“长江经济带区域系统治理暨党校治理能力现代化”理论研讨会，现就有关事项通知如下：

研讨主题

长江经济带区域系统治理暨党校治理能力现代化

二、时间地点

1.时间：拟定于2020年4月中下旬（具体日程另行通知）

2.地点：重庆市奉节县委党校

三、举办单位

重庆市万州区委党校、重庆市奉节县委党校

四、参会人员

1.邀请中央党校、重庆市委组织部、重庆市委党校、湖北省委党校、湖南省委党校、奉节县委有关领导；

2.三峡生态经济合作区党校协作会成员单位党校常务副校长、分管科研副校长、科研科长；

3.重庆市党校（行政院校）系统第一片区协作组党校常务副校长、分管科研副校长、科研科长；

4.优秀论文获奖作者代表

五、论文要求

请各成员单位高度重视，精心组织，围绕贯彻十九届四中全会精神，加强长江经济带区域系统治理暨党校治理能力现代化，以及如何贯彻落实《中国共产党党校（行政学院）工作条例》等方面撰写论文。

1.论文应未在国内正式刊物发表过，严禁抄袭、剽窃等学术不端行为发生。
　　2.论文以5000字左右为宜，要求特色鲜明，观点准确，有较高的思想性、学术性和创新性。

3.所有应征论文电子文档由各区市县党校集中统一报送万州区委党校科研处，个人报送不予受理。参会党校至少报送论文1—3篇，每名作者限报送1篇论文。

4.论文格式：标题一律用二号方正小标宋，作者三号方正仿宋，“摘要”四号方正仿宋加粗，摘要正文四号方正仿宋，“关键词”四号方正仿宋加粗，关键词正文四号方正仿宋，文中的标题用三号方正黑体，层次请依次使用：“一 、（一） 1.（1）”，正文用三号方正仿宋，行距为28磅。

5.应征论文报送时统一按“姓名+单位+题目”的格式发送到中共重庆市万州区委党校邮箱：370396733@qq.com。
6.论文报送时间为2020年3月10日。

六、评审表彰

应征论文由万州区委党校组织相关专家进行评审，对获奖论文作者进行通报表彰，并推选出部分优秀论文作者在三峡生态经济合作区党校协作会研讨会上进行交流。

七、成果应用

1.将从收到的论文中遴选优秀交流论文汇编成册，对优秀论文、金点子进行归纳梳理，并及时反馈给各级领导参阅。

2.挑选优质获奖论文汇编出版。

八、联系方式

1.重庆市万州区委党校

论文报送联系人：张婷

电  话：023-58227705   13617611682

邮  箱：370396733@qq.com

2.重庆市奉节县委党校

参会回执联系人：黄列常

电  话：023-56533916   15826402393

邮  箱：564730937@qq.com

地  址：重庆市奉节县鱼复街道诗仙东路7号

中共万州区委党校

中共奉节县委党校

                        2019年12月25日